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Trójnóg strzelecki Primos Trigger
Stick Gen III™ 24-62'' onyx

Cena 699,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 004789

Opis produktu

Trójnóg strzelecki Primos Trigger Stick Gen III™ 24-62'' onyx

Wyprodukowany przez amerykańską firmę Primos trójnóg Trigger Stick Apex oznaczony przez producenta kodem 65821M.

Trójnóg myśliwski Primos Trigger Stick Gen III 24-62” cechuje się szerokim widelcem, zakończonym delikatnymi gumowymi
lamelkami, które wewnętrznie gwarantują stabilne podparcie niezależnie od szerokości i kształtu osady. Warto podkreślić, że
nie wywołuje on żadnych deformacji czy zarysowań na osadach drewnianych.

Najważniejszą jednak zaletą pastorałów Primos Trigger Stick jest ich automatyczne (oparte na grawitacji) rozkładanie się oraz
wyjątkowo łatwa regulacja. Wysokość można dostosować praktycznie jedną ręką, nie spuszczając oka z celu, do którego się
przygotowujemy. Unikalnie ukształtowane, ośmiopalczaste gumowe zakończenia nóg zapewniają pewne i stabilne ustawienie
pastorału zarówno na twardym podłożu, jak i na grząskim gruncie, eliminując ryzyko zapadania się czy poślizgu.

Trójnóg Primos Trigger Stick perfekcyjnie stabilizuje broń, co zapewnia swobodną obserwację zwierzyny przed oddaniem
strzału oraz pewność i celność w momencie kierowania. Trzy nogi pozwalają na samodzielne utrzymanie trójnoga, który może
pełnić funkcję tymczasowego wieszaka na broń lub akcesoria, które chwilowo trzeba odłożyć – np. podczas wyczekiwania na
zwierzynę czy kiedy przystępujemy do przygotowywania zdobytej zdobyczy.

Niezależne rozkładanie każdej z nóg (dotyczy zarówno dwu- jak i trójnogów) doskonale sprawdza się, szczególnie na
nierównym terenie. Po naciśnięciu spustu, każda noga wysuwa się automatycznie aż do osiągnięcia kontaktu z ziemią, a
zwolnienie spustu zatrzymuje ją na właściwej wysokości. Dzięki temu nogi mogą mieć zróżnicowane wysokości, umożliwiając
idealne ustawienie pastorału w pionie oraz stabilne podparcie broni w różnych warunkach.

 

Cechy produktu: 

 

Zakres regulacji wysokości w zakresie 61 - 157,50 cm
Waga: 1,6 kg
Gumowe nakładki antypoślizgowe na nogach
Wytrzymała konstrukcja
Automatyczne rozkładanie nóg
Wygodna rękojeść
Regulowany widelec przystosowany do pomieszczenia wąskich i szerokich łóż
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